

30 June 2021

## CERTIFICATE OF CURRENCY PUBLIC & PRODUCTS LIABILITY INSURANCE

THIS CERTIFICATE IS ISSUED AS A MATTER OF INFORMATION ONLY AND CONFERS NO RIGHTS UPON THE HOLDER. IT DOES NOT AMEND, EXTEND OR ALTER THE COVERAGE AFFORDED BY THE POLICY. IT IS PROVIDED AS A SUMMARY ONLY OF THE COVER PROVIDED AND IS CURRENT ONLY AT THE DATE OF ISSUE. FOR FULL PARTICULARS, REFERENCE MUST BE MADE TO THE CURRENT POLICY WORDING

### NAMED INSURED

ADCO Constructions Pty Ltd ABN 46 001 044 391, ADCO Group Pty Ltd ABN 15 094 531 272, and/or its/their subsidiary and/or related bodies corporate, as defined in the Corporations Act 2001 (including those acquired or incorporated during the Period of Insurance) for their respective rights, titles and interests.

### ADDITIONAL INSURED

- (a) Owners and/or Principals and/or Financiers;
- (b) Joint Ventures to the extent the Named Insured accepts the responsibility to provide insurance for the Joint Venture;
- (c) Any construction manager, project manager or superintendent;
- (d) All contractors and subcontractors of every tier to the extent of their involvement in the Business of the Insured;
- (e) Architects, consultants, engineers, surveyors, suppliers and/or consultants whilst on site, but only whilst acting within the scope of their duties in connection with the Business in respect of their physical on-site activities only;

each for their respective rights and interests as required under any Contract or Agreement with the Named Insured.

### INSURER

NAME	POLICY NUMBER	PARTICIPATION
HDI Global SE Australia	01815021-14002	100% of Primary Policy
XL Insurance Company SE (t/a AXA XL)	AU00006305LI20A	100% of Umbrella Policy

### PERIOD OF INSURANCE

From 4:00pm on 30 June 2021 local time at the place of the Insured's head office

To 4:00pm on 30 June 2022 local time at the place of the Insured's head office

### INTEREST INSURED

Legal Liability to third parties for personal injury and/or property damage happening during the period of insurance within the Territorial Limits arising out of the Business and/or the products/completed operations as a result of an Occurrence.

### LIMITS OF LIABILITY

AUD 50,000,000 any one Occurrence or series of Occurrences arising from one originating cause and in the aggregate during the period of insurance for Product Liability / Completed Operations.

## TERRITORIAL LIMITS

Anywhere in the World but excluding any operations of the Insured domiciled in the United States of America or Canada  
Notwithstanding the above, indemnity is provided in respect of:

1. Products exported into those countries;
2. Directors of the Insured or Employees who are non-resident in such countries;
3. Any person or firm engaged in a consultative capacity in such countries.

Indemnity is subject to the terms and conditions of the Policy, including any applicable Sub-Limit of Liability and Deductible.

In accordance with the ongoing commitment by Marsh to quality management philosophies, this certificate has been verified for accuracy of content by:

Yours faithfully,

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'GH', with a horizontal line extending to the right.

Gary Hastings  
Practice Leader Construction (NSW)